
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.161.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok i § 6 pkt 1, 2 Uchwały Nr XXXIX/24/22 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 181.539.780,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 174.044.350,26 zł 

᠆ dochody majątkowe 7.495.430,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 203.973.000,26 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 182.186.843,26 zł 

᠆ wydatki majątkowe 21.786.157,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 35.065.725,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 35.065.725,26 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 35.065.725,26 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 35.065.725,26 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 1.661.654,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 1.661.654,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.161.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 256 776,00 50 753,00 2 307 529,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 562,00 50 753,00 336 315,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

285 562,00 50 753,00 336 315,00 

   Urząd Miejski w Żarach 285 562,00 50 753,00 336 315,00 
758   Różne rozliczenia 30 095 833,00 225 928,00 30 321 761,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 225 031,00 225 928,00 2 450 959,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

228 096,00 225 928,00 454 024,00 

   Urząd Miejski w Żarach 228 096,00 225 928,00 454 024,00 
852   Pomoc społeczna 9 940 542,81 18 250,00 9 958 792,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 385,00 6 790,00 1 099 175,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 357 800,00 11 460,00 369 260,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 800,00 11 460,00 17 260,00 

   Urząd Miejski w Żarach 5 800,00 11 460,00 17 260,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 392,00 542 696,00 1 137 088,00 
 85395  Pozostała działalność 594 392,00 542 696,00 1 137 088,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 594 392,00 542 696,00 1 137 088,00 
   Urząd Miejski w Żarach 594 392,00 542 696,00 1 137 088,00 

         
Razem: 180 702 153,26 837 627,00 181 539 780,26 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.161.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 576 621,00 0,00 576 621,00 

 63095  Pozostała działalność 576 621,00 0,00 576 621,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 365 075,00 -425,00 364 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 365 075,00 -425,00 364 650,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 64 425,00 -75,00 64 350,00 
   Urząd Miejski w Żarach 64 425,00 -75,00 64 350,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 2 550,00 425,00 2 975,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 550,00 425,00 2 975,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 450,00 75,00 525,00 
   Urząd Miejski w Żarach 450,00 75,00 525,00 

750   Administracja publiczna 16 074 569,00 50 753,00 16 125 322,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 266 832,00 50 753,00 1 317 585,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 045,00 42 672,00 967 717,00 
   Urząd Miejski w Żarach 925 045,00 42 672,00 967 717,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 093,00 7 542,00 175 635,00 
   Urząd Miejski w Żarach 168 093,00 7 542,00 175 635,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 273,00 539,00 22 812,00 
   Urząd Miejski w Żarach 22 273,00 539,00 22 812,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 053 538,00 0,00 13 053 538,00 
  4306 Zakup usług pozostałych 5 137,00 750,00 5 887,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 137,00 750,00 5 887,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 105,00 4 250,00 33 355,00 
   Urząd Miejski w Żarach 29 105,00 4 250,00 33 355,00 
  4416 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 500,00 8 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 8 500,00 8 500,00 
  4706 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 49 576,00 -2 250,00 47 326,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 49 576,00 -2 250,00 47 326,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 280 925,00 -12 750,00 268 175,00 

   Urząd Miejski w Żarach 280 925,00 -12 750,00 268 175,00 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 15 000,00 15 000,00 
801   Oświata i wychowanie 62 603 063,95 225 928,00 62 828 991,95 

 80101  Szkoły podstawowe 32 636 637,00 21 166,00 32 657 803,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 448 737,00 -4 334,00 3 444 403,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 436 073,00 -4 334,00 431 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413 841,00 -3 000,00 410 841,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 47 692,00 -3 000,00 44 692,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -900,00 21 100,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 7 200,00 -900,00 6 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 365 248,00 39 400,00 404 648,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 45 000,00 900,00 45 900,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 79 966,00 38 500,00 118 466,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 748 107,00 -10 000,00 15 738 107,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 033 407,00 -10 000,00 2 023 407,00 

 80104  Przedszkola 20 953 638,00 -19 000,00 20 934 638,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 337 298,00 -4 230,00 333 068,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 91 130,00 -4 230,00 86 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 103 155,00 -5 000,00 2 098 155,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 295 795,00 -5 000,00 290 795,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238 083,00 -9 000,00 229 083,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 61 480,00 -5 000,00 56 480,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 36 448,00 -4 000,00 32 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 050,00 12 327,00 146 377,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 30 250,00 12 327,00 42 577,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 276,00 5 000,00 50 276,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 285 900,00 12 000,00 297 900,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 60 000,00 12 000,00 72 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 364,00 -17 320,00 5 044,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 17 320,00 -17 320,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 987 271,00 -10 000,00 5 977 271,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 939 406,00 -10 000,00 929 406,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 428 089,00 -2 777,00 425 312,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 92 600,00 -2 777,00 89 823,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 340 754,00 -2 166,00 1 338 588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 275,00 -1 500,00 176 775,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 26 275,00 -1 500,00 24 775,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 717,00 -500,00 23 217,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 3 780,00 -500,00 3 280,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 018 372,00 -166,00 1 018 206,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 141 632,00 -166,00 141 466,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 401 310,00 0,00 1 401 310,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 205 570,00 7 440,00 213 010,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 35 000,00 7 440,00 42 440,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 055,00 -7 440,00 1 615,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 7 440,00 -7 440,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 909 284,00 225 928,00 1 135 212,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 863,00 53 573,00 179 436,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 9 030,00 9 030,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 7 460,00 9 840,00 17 300,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 403,00 25 903,00 29 306,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 1 800,00 1 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 110 000,00 3 000,00 113 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 379,00 -7 339,00 48 040,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 1 484,00 1 484,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 8 901,00 -2 910,00 5 991,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 6 412,00 -1 500,00 4 912,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 3



   Szkoła Podstawowa nr 8 5 450,00 -1 933,00 3 517,00 
   Urząd Miejski w Żarach 25 000,00 520,00 25 520,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 7 588,00 -3 000,00 4 588,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 209,00 -245,00 6 964,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 212,00 212,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 934,00 -200,00 734,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 767,00 -267,00 500,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 550,00 10,00 3 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 418,00 213 804,00 270 222,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 52 246,00 52 246,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 2 0,00 2 500,00 2 500,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 19 000,00 19 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 696,00 696,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 20 700,00 20 700,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 1 461,00 1 000,00 2 461,00 
   Urząd Miejski w Żarach 50 000,00 22 162,00 72 162,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 568,00 48 500,00 51 068,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 424,00 38 691,00 42 115,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 3 491,00 3 491,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 000,00 3 800,00 5 800,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 1 294,00 10 400,00 11 694,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 500,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 110,00 155,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 110,00 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 437,00 8 207,00 115 644,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 460,00 2 460,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 8 447,00 1 747,00 10 194,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 4



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 375 251,00 2 220,00 377 471,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 49 210,00 2 220,00 51 430,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 485,00 857,00 2 342,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 1 485,00 330,00 1 815,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 527,00 527,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 180,00 290,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 110,00 180,00 290,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 331,00 -84 630,00 73 701,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 45 930,00 -28 630,00 17 300,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 33 989,00 -19 000,00 14 989,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 31 282,00 -11 000,00 20 282,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 39 000,00 -26 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 24 638 077,81 18 250,00 24 656 327,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 6 790,00 43 790,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 37 000,00 6 790,00 43 790,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 351 717,00 11 460,00 4 363 177,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 11 460,00 17 260,00 
   MOPS 5 800,00 11 460,00 17 260,00 
 85295  Pozostała działalność 7 166 285,25 0,00 7 166 285,25 
  3110 Świadczenia społeczne 2 549 483,75 -4 727,00 2 544 756,75 
   Urząd Miejski w Żarach 2 545 104,75 -4 727,00 2 540 377,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 400,00 4 727,00 999 127,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 600,00 4 727,00 15 327,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 720 892,00 542 696,00 1 263 588,00 
 85395  Pozostała działalność 720 892,00 542 696,00 1 263 588,00 
  3110 Świadczenia społeczne 586 960,00 540 840,00 1 127 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 302 560,00 540 840,00 843 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 231,00 1 583,00 7 814,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 487,00 1 583,00 3 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 086,00 273,00 1 359,00 
   Urząd Miejski w Żarach 257,00 273,00 530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 201 014,00 0,00 201 014,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 103 918,00 0,00 103 918,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 898,00 1 140,00 8 038,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 6 898,00 1 140,00 8 038,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 140,00 -1 140,00 0,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 5



   Miejskie Przedszkole Nr 10 1 140,00 -1 140,00 0,00 
855   Rodzina 35 573 892,00 0,00 35 573 892,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 805 777,00 0,00 14 805 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 742 865,42 14 052,58 14 756 918,00 
   Urząd Miejski w Żarach 14 742 865,42 14 052,58 14 756 918,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 235,00 -2 558,42 34 676,58 
   Urząd Miejski w Żarach 37 235,00 -2 558,42 34 676,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 778,58 -9 187,36 1 591,22 
   Urząd Miejski w Żarach 10 778,58 -9 187,36 1 591,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 838,00 -2 019,03 6 818,97 
   Urząd Miejski w Żarach 8 838,00 -2 019,03 6 818,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 -287,77 972,23 
   Urząd Miejski w Żarach 1 260,00 -287,77 972,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 700 470,00 0,00 6 700 470,00 
 92195  Pozostała działalność 183 734,00 0,00 183 734,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 300,00 300,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 300,00 300,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 600,00 600,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 250,00 250,00 
   Urząd Miejski w Żarach 20 000,00 -1 550,00 18 450,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 100,00 100,00 

926   Kultura fizyczna 7 119 681,00 0,00 7 119 681,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 197 970,00 0,00 1 197 970,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 300,00 1 300,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 1 800,00 1 800,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 7 150,00 7 150,00 
   Urząd Miejski w Żarach 45 000,00 -15 650,00 29 350,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 900,00 900,00 

         
Razem: 203 135 373,26 837 627,00 203 973 000,26 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.161.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 285 562,00 50 753,00 336 315,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 562,00 50 753,00 336 315,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

285 562,00 50 753,00 336 315,00 

   Urząd Miejski w Żarach 285 562,00 50 753,00 336 315,00 
852   Pomoc społeczna 3 594 465,81 18 250,00 3 612 715,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 800,00 11 460,00 17 260,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 800,00 11 460,00 17 260,00 

   Urząd Miejski w Żarach 5 800,00 11 460,00 17 260,00 
         

Razem: 34 996 722,26 69 003,00 35 065 725,26 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.161.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 285 562,00 50 753,00 336 315,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 562,00 50 753,00 336 315,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 834,00 42 672,00 275 506,00 
   Urząd Miejski w Żarach 232 834,00 42 672,00 275 506,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 023,00 7 542,00 47 565,00 
   Urząd Miejski w Żarach 40 023,00 7 542,00 47 565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 705,00 539,00 6 244,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 705,00 539,00 6 244,00 

852   Pomoc społeczna 3 594 465,81 18 250,00 3 612 715,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 092 220,00 6 790,00 1 099 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 6 790,00 43 790,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 37 000,00 6 790,00 43 790,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 800,00 11 460,00 17 260,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 11 460,00 17 260,00 
   MOPS 5 800,00 11 460,00 17 260,00 
 85295  Pozostała działalność 2 483 330,25 0,00 2 483 330,25 
  3110 Świadczenia społeczne 2 465 104,75 -4 727,00 2 460 377,75 
   Urząd Miejski w Żarach 2 465 104,75 -4 727,00 2 460 377,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00 4 727,00 15 327,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 600,00 4 727,00 15 327,00 

855   Rodzina 30 812 936,00 0,00 30 812 936,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 805 777,00 0,00 14 805 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 742 865,42 14 052,58 14 756 918,00 
   Urząd Miejski w Żarach 14 742 865,42 14 052,58 14 756 918,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 235,00 -2 558,42 34 676,58 
   Urząd Miejski w Żarach 37 235,00 -2 558,42 34 676,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 778,58 -9 187,36 1 591,22 
   Urząd Miejski w Żarach 10 778,58 -9 187,36 1 591,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 838,00 -2 019,03 6 818,97 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 8 838,00 -2 019,03 6 818,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 -287,77 972,23 
   Urząd Miejski w Żarach 1 260,00 -287,77 972,23 
         

Razem: 34 996 722,26 69 003,00 35 065 725,26 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.161.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 750   Administracja publiczna 17 531,00 

 750 75095  Pozostała działalność  17 531,00 

 750 75095 0970 Wpływy z różnych  dochodów 17 531,00 
2. 758   Różne rozliczenia 454 024,00 

 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  454 024,00 

 758 75814 2700  
Środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    

454 024,00 

3. 852   Pomoc społeczna 35 572,00 

 852 85295  Pozostała działalność 35 572,00 
 852 85295 0970 Wpływy z różnych  dochodów 35 572,00 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 137 088,00 

 853 85395  Pozostała działalność 1 137 088,00 

 853 85395 0970 Wpływy z różnych  dochodów 1 137 088,00 
5. 855   Rodzina 17 439,00 

 855 85595  Pozostała działalność 17 439,00 

 855 85595 0970 Wpływy z różnych  dochodów 17 439,00 

Ogółem 1 661 664,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.161.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 750   Administracja publiczna 17 531,00 

 750 75095  Pozostała działalność 17 531,00 

 750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 230,00 

 750 75095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105,00 

 750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   228,00 

 750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 2 968,00 
2. 801   Oświata i wychowanie 454 024,00 

 801 80195  Pozostała działalność 454 024,00 

 801 80195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

1 542,00 

 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 436,00 

 801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 402,00 

 801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 330,00 

 801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  219 337,00 

 801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  42 115,00 

 801 80195 4260 Zakup energii 500,00 

 801 80195 4280 Zakup usług zdrowotnych 155,00 

 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 16 654,00 

 801 80195 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 220,00 

 801 80195 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 342,00 

 801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  290,00 

 801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  73 701,00 
3. 852   Pomoc społeczna 35 572,00 

 852 85295  Pozostała działalność 35 572,00 
 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 4 379,00 
 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 31 193,00 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 137 088,00 

 853 85395  Pozostała działalność 1 137 088 ,00 

 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 1 127 800,00 

 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 814,00 

 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 359,00 

 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  112,00 

 853 85395 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 
5. 855   Rodzina 17 439,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 1



 855 85595  Pozostała działalność 17 439,00 

 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 16 916,00 

 855 85595 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  435,00 

 855 85595 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  76,00 

 855 85595 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  12,00 

Ogółem 1 661 654,00 

Id: EED7EF91-99EA-4BF8-A852-C8E4564EF603 Strona 2




